teri, eā legē ne unquā suscepti. Quorum ne  
paternæ cædis ultio potum suorum patro-  
nē meditaretur. Fro- cialium ac tutelam  
thoni v. Regi Danie geren s', proditorijs  
filiam Ulyildam in Frothonis artibus Ca-  
matrimonium dedit. rolus interiit. Quod  
At à nepote Frothonis Haldano, quod suspe illi haud insultum re-  
quam conscius cædis Haraldi liquerunt.  
huius genitoris, Sivardus cons-  
fossus est.

**C. 36. Ericus 4.** Sivardi ex filiâ nepos  
avo succedens, in cuius ultionem Haral-  
dum Danum adoritur & tertium videtur ob-  
truncat. Quod frater Haraldi Haldanus ægrè  
ferens, Ericū insidiōse & crudeliter perimit.  
Causas tot illustrium funerum, tantarumq; cladi, matrum  
dissidia & instigationes extitisse historici augurantur.

**C. 37. Haldanus** | **Ungrius Gotho-**  
2. Caroli Goth:R. rum Rex, cum quo  
ex filiâ nepos, quod a- Haldano lanyine jū-  
criter parentis & avi cto firmissima, dum  
necem vindicaslet à hic vixit, fuit amicitia  
Sueciæ proceribus re- Gothiæ regnum paci-  
gno non indignus ha- fice administravit.  
bebatur. Cum agnato Quin & ab eodem  
rege Gothorum pacis Haldano, morti jam  
fæde. **D d** **vic**

foedera sancte coluit. Saxis e montibus pugnans Berggram dicto piratas adoruit: Quoru Duces Amundum & Thohonem extinxit. Sival dum illustri locy in Suecia natum cum 7. filijs tumultuantem occidit. Fortes etiam pugiles, Haribenum & Grimone devicit: Thorildamq; Norvegia R. Hotheri si liam auxit; Unde As mundum progenuit. Ex quo Regum Norvegia stemma descendere putatur. Et Senex tandem vita functus est.

C. 38. **Regnaldus** al: Ragvaldus, in Sueciæ Regem contra Ungvinum evexitur: Sed ab hujus filio Sivaldo acri prælio vincitur.

vicino, Suecis ut sibi succederet est commendatus. Qued etiam respectu virtutum haud difficulter obtinuit. Nec æmulo in caruit. Quidam n. Suecorum potentiam ejus metuentes, Regnaldum quendam non ignobili loco natura, Regē elegerunt. Ungvinus igitur (quæ alij Euginum vocare malunt) iam decrepitus & viribus deficiens, hoc casu consternatus, animi dolore vitam finisse traditur

**Sivaldus** Ungvin. fil: in Regno Gothia & Daniæ Patri successit. Qui, ubi cum Regnaldo per triduum pugnam continuasset

cituratq; è medio tol. tandem vicit exti-  
litur.

**C. 39. Amunda** i. Huic mortuo in  
Regnaldi filio jā Daniæ regno filius Si-  
seni tœptra Sueciæ garus successit. Cui  
comilla sunt. Qui tres fuerunt filij, Si-  
onio delectatus regni valdus, Alfo & Alge-  
curā Hachoni primo- rus, nec non filia pul-  
genito comilit. fue cherrima Signe.  
runt ei præterea tres filij, quorum amicitia  
& dissidia cum Regis Danorum filijs, nec  
non Haberis seu Hagbarti & Signes amores  
ex historijs & antiquis cantilenis satis noti  
sunt.